Porumburile, orzul și ovăzul dau loc la operațiuni normale.

America.—Grîu disponibil, Iulie urcare 1/3 (74 2/3); grîu la termen scădere 1/3 (69 2/3).

Porumb; scădere 1/3 (28 1/3); porumb la termen scădere 1/3 (30 1/3).

BURSA

Pe ziua de 12 (24) Iunie 1897

DIN STREINĂTATE (prin fir telegrafic) DIN BUCUREȘTI (După cota oficială)

VIENA Impr. de stat romine
Napoleonul 9.535 0% Renta perpetuă . . . 103
Rubla 126.87 0% R. amort. 1881 . . . 100 1/2
Credit Austriac 367.00 0% (im. 1892) . . . 102
Ord. fono. austriac 471 0% (im. 1893) . . .